Institut Sainte Marie L
Place d’ Arenberg 20 )
6200 Chatelineau >
INSTITUT SAINTE-MARIE >
Enscignement secondaire D)
Place d'Arenberg 20

6200 CHATELINEAU D)

TN 380939 Fan 071 390756
Les pains,baguettes,pistolets... |
Pain blanc, pain demi-gris, pain gris 1,60€

Pain (400grs) L10E &
Pain des Moines (600grs) 1,60€
Pain waldkorn, 13 céréales (600grs) 1,70€ :
Pain au noix 3,20€
Baguette 0,80€

Pistolets, pain de table croquant 0,25€
Sandwich (pdte levée) 0,30€
Couronn 2€
Epi : e ¢
Les cramiques,craquelins...

Cramique,craquelin (400grs) 1,60€ )
Cramique,craquelin (800grs) 2,20€



INSTITUT SAINTE-MARIE
Enscignement sccondaire
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6200 CHATELINEAU
TeL071 320939  Fax 071 3907 56

Los viennoiseries

Anglaise

Brioche choco,sucre...

- Carré confiture
Coin abricot
Couque au beurre
Croissant
Croissant fourré
Danoise

Feuille de palmier
Frangipane
Gaufre fruits
Gaufre de liege

. Gosette feuilletée
Gosette fruits
Neeud

Pain au chocolat
Rombosse
Suisse,baulus
Tortillon choco
Tortillon frangipane
Tuiles

0,80€
0,80€
0,80€
0,80€
0,30€
0,80€
0,80€
0,80€
0,30€
I€
1€
0,80€
0,80€
0,80€
0,80€
0,80€
1,40€
0,80€
0,80€
I€
0,80€
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INSTITUT SBAINTE-MARIE
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Les patisseries

Baba au rhum
Bavarois
Boule de berlin
Carré creme
Charlotte
Chou

» Chou C.F

Cornet a la creme
Donuts

Eclair

Eclair C.F
Eclair truffé
Forét noire
Glace

Gosette créeme
Huit a la creme
Javanais
Merveilleux

Merveilleux ganaché

Moka

Misérable
Mousse chocolat
Paris-Brest
Tartelette
Tartelette fraise

1,50€
1,80€
0,80€
0,80€
1,80€
0,80€
1,30€
0,80€
0,80€
0,80€
1,30€
1,60€
1,40€
0,80€
0,80€
0,80€
1,80€
1,40€
1,60€
1,40€
1,60€
1,20€
1,40€
1,20€
1,40€
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Bavarois 2 25/ pers
Cake [€/pers

St Honoré ,22?08?3 |

Créme beurre /pers ( 22c€
Créme fraiche  2€/pers

~ Ganache 24;@‘5

- Savoie 0,80€/pers

Choco,patisserie fine,confiserie...

Biscuit (100grs) 1,20€
Macarons (100grs)  2,50€
Meringue 0,20€/pc

Massepain (100grs)  1,50€
Petit four (100grs) 1,50€
Pralines (100grs) 1,80€
Sujet  (100grs) 1,80€



Les tartes

INSTITUT SAINTE-MARIE
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Baulus 22cm

Baulus 26cm

Fraises 22cm

Fraises 26cm
Brésilienne 22cm
Brésilienne 26cm
Breughel

Fruits 22cm

Fruits 26cm

Riz 22cm

Riz 26cm

Citron

Citron meringuée
Multi-fruits 22cm
Multi-fruits 26cm
Sucre,cassonade 22cm
Sucre,cassonade 26cm

4,50€
6€
6,50€
8,50€
6,50€
8,50€
5,50€
4,20€
6€
4,50€
6€
0€
3,50€
6,50€
8,50€
4€
6€
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